贵州省桐梓县人民法院

公   告

我院拟受理贵州省桐梓县国裕小额贷款有限公司、桐梓县

马鬃苗族乡红苗文化传媒有限公司申请对贵州帝景旅游开发有

限公司破产清算一案，根据《中华人民共和国企业破产法》第

二十二条，《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的

规定》第十五条、第十六条的规定，决定采用竞争方式，通过

评分方式择优选定一家已进入贵州省高级人民法院 2018年公布

的破产管理人名册中遵义市中级人民法院所辖的破产管理人，

作为本案管理人。

请有意参加竞争的社会中介机构持相关资质资料、竞标资

料于 2020 年 7月 10 日前到我院报名。

特此公告

二○二○年七月四日

联系人：吴玉梅

联系电话：0851-26724025